



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

WRE PROJEKTUDVIKLING APS
MARIELUNDVEJ 39 1., 2730 HERLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2023

Jens E. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | WRE Projektudvikling ApS Marielundvej 39 1. 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 42 32 08 89 Stiftet: 12. april 2021 Kommune: Herlev Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Jens Erik Pedersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Kgs Nytorv 30 1050 København K |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2022-23 udviser et negativ resultat på -33 tkr. og egenkapitalen er pr. 30. juni 2023 på -35 tkr.

Egenkapitalen forventes reetableret via fremadrettet positiv indtjening. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER..... | | 0 | -20.400 |
| Eksterne omkostninger..... | | -35.644 | -10.625 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -35.644 | -31.025 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -48 | -243 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -35.692 | -31.268 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 2.620 | 2.391 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -33.072 | -28.877 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -33.072 | -28.877 |
| I ALT..... | | -33.072 | -28.877 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 0 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 2.437 | 2.372 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 2.574 | 19 |
| Tilgodehavender..... | | 5.011 | 2.391 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.965 | 23.657 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 7.976 | 26.048 |
| AKTIVER..... | | 7.976 | 26.048 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -74.924 | -41.852 |
| EGENKAPITAL..... | | -34.924 | -1.852 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 35.400 | 20.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 42.900 | 27.900 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 42.900 | 27.900 |
| PASSIVER..... | | 7.976 | 26.048 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022..... | 40.000 | -41.852 | -1.852 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -33.072 | -33.072 |
| Egenkapital 30. juni 2023..... | 40.000 | -74.924 | -34.924 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | Note |
|---|----------------|--|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -2.555 | -19 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -65 | -2.372 | |
| | -2.620 | -2.391 | |
| | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Kapitalandele i dattervirk- somheder | |
| Kostpris 1. juli 2022..... | | 20.400 | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 20.400 | |
| | | | |
| Værdireguleringer 1. juli 2022..... | | -20.400 | |
| Værdireguleringer 30. juni 2023..... | | -20.400 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | 0 | |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WILLY RASMUSSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | |
